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SECRETARIA GENERAL

Subdireccion de Recursos Financieros
y Control Presupuestal

2016 - 2018

ESTADO DE ACTIVIDADES

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, $
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

Total de Ingresos y otros beneficios $

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y
OTROS GASTOS

Inversién Puablica

Total de Gastos y otras Perdidas

@

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

156,885,921.00

156,885,921.00
97,586.24
97,586.24

156,983,507.24

99,952,233.52
88,672,549.57
2,756,063.55
8,523,620.40
30,660,893.36
30,660,893.36

702,698.19
702,698.19

131,315,825.07

25,667,682.17



