

SECRETARÍA GENERAL

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Subdirección de Recursos Financieros y Control Presupuestal

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	
INGRESOS DE GESTIÓN	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,	\$ 156,885,921.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	=
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	156,885,921.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	97,586.24
INGRESOS FINANCIEROS	97,586.24
Total de Ingresos y otros beneficios	\$ 156,983,507.24
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$ 99,952,233.52
SERVICIOS PERSONALES	88,672,549.57
MATERIALES Y SUMINISTROS	2,756,063.55
SERVICIOS GENERALES	8,523,620.40
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	30,660,893.36
AYUDAS SOCIALES	30,660,893.36
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	-
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	-
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	702,698.19
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y	702,698.19
OTROS GASTOS	-
Inversión Pública	-
Total de Gastos y otras Perdidas	131,315,825.07
Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio	\$ 25,667,682.17